МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  1-р

от  15 января  2021 года
Об утверждение бюджетных ассигнований
и лимитов бюджетных обязательств
бюджета МО Большеижорское
городское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области

на январь 2021 года.
В соответствии со ст. 190 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главой X Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района, бюджетной росписи главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района, утвержденного Постановлением администрации МО Большеижорское городское поселение от 27.03.2019 г. № 50/1.
1. Утвердить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств на январь 2021 года из расчета согласно Приложению 2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

МО Большеижорское городское  поселение      __________________
            Купко О.П.
БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ И ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

НА ________________январь_____________ 2021 г.

(месяц)

РАЗДЕЛ I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета
руб.

	Наименование показателя
	Расчет 1/12 от 2020 г.
	Код
	Сумма на месяц

	ГРБС
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	Выплата премии по итогам 2020 г + НДФЛ
	1450850/12

= 120904,2
	943
	0102
	9900000200
	121
	125 498,67

	Выплата страховых взносов
	448830/12

= 37410,83
	943
	0102
	9900000200
	129
	25 745,50

	Компенсация депутатских расходов
	24000/4=6000
	943
	0102
	9900000200
	122
	6 000,00

	Выплата страховых взносов
	1 778 160,00/12

= 148 180,00
	914
	0104
	9900000210
	129
	11 880,29

	Выплата з/п за первую половину января + б/л
	5 868 562,44/12

= 489 046,87
	914
	0104
	9900000210
	121
	   102 379,65

	Выплата пенсии
	1225000/12

= 102 083,33
	914
	1001
	0710001130
	312
	101 852,00

	Оплата кредиторской задолженности за декабрь 2020
	15000/12=1250
	914
	0503
	0610001080
	853
	277,23

	Оплата кредиторской задолженности за декабрь 2020
	345000/12=
28750

	914
	0503
	0610001080
	244
	12 388,67

	Оплата кредиторской задолженности за декабрь 2020
	496000/12

= 41 333,33
	914
	0104
	9900000210
	244
	17 900,00

	Оплата кредиторской задолженности за декабрь 2020
	2178040/12

= 181 503,33
	914
	0104
	9900000210
	244
	9 434,41

	Оплата МБТ по передаче полномочий
	60600/12

= 5 050,00
	914
	0104
	9900005030
	540
	4 166,66

	Итого расходов:
	1 090 178,56

	417 523,08

РАЗДЕЛ II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
	Сумма на месяц

	ГАИФДБ
	КВИ финансирования дефицита бюджета

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	914
	01 05 02 01 13 0000510
	417 523,08

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	914
	01 05 02 01 13 0000610

	Итого расходов:

	417 523,08

РАЗДЕЛ III. Кассовый план
	Наименование показателя
	Расчет 1/12 от 2020 г.
	Код
	Сумма на месяц

	ГРБС
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	Выплата премии по итогам 2020 г + НДФЛ
	1450850/12

= 120904,2
	943
	0102
	9900000200
	121
	125 498,67

	Выплата страховых взносов
	448830/12

= 37410,83
	943
	0102
	9900000200
	129
	25 745,50

	Компенсация депутатских расходов
	24000/4=6000
	943
	0102
	9900000200
	122
	6 000,00

	Выплата страховых взносов
	1 778 160,00/12

= 148 180,00
	914
	0104
	9900000210
	129
	11 880,29

	Выплата з/п за первую половину января + б/л
	5 868 562,44/12

= 489 046,87
	914
	0104
	9900000210
	121
	   102 379,65

	Выплата пенсии
	1225000/12

= 102 083,33
	914
	1001
	0710001130
	312
	101 852,00

	Оплата кредиторской задолженности за декабрь 2020
	15000/12=1250
	914
	0503
	0610001080
	853
	277,23

	Оплата кредиторской задолженности за декабрь 2020
	345000/12=
28750

	914
	0503
	0610001080
	244
	12 388,67

	Оплата кредиторской задолженности за декабрь 2020
	496000/12

= 41 333,33
	914
	0104
	9900000210
	244
	17 900,00

	Оплата кредиторской задолженности за декабрь 2020
	2178040/12

= 181 503,33
	914
	0104
	9900000210
	244
	9 434,41

	Оплата МБТ по передаче полномочий
	60600/12

= 5 050,00
	914
	0104
	9900005030
	540
	4 166,66

	Итого расходов:
	1 090 178,56

	417 523,08